
Strážský žákovský rapid
1. liga

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1446

Datum: 10.06.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Nar. Body Res. sBH. BH.

1. 1 Paulus Václav 1878 DDM Varnsdorf 2001 7 0 20 29

2. 2 Czarniecka Aleksandra 1662 Polsko 2003 5½ 0 19½ 29½

3. 5 Podzimek Adam 1523 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2002 5 0 20½ 29½

4. 9 Marczuk Hubert 1320 Polsko 2003 4 0 21 30

5. 8 Sichrovský Tomáš 1382 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 4 0 14½ 21½

6. 3 Přenosil Julián 1625 1. Novoborský ŠK 2002 3½ 0 20 28

7. 7 Sivák Lukáš 1425 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2001 3½ 0 20 27

8. 6 Habenicht Martin 1505 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3½ 0 19 27

9. 4 Hurtík Matěj 1554 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2004 3½ 0 17½ 22½

10. 10 Macháček Jan 1298 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 3½ 0 13 17

11. 11 Adámek Jiří 1275 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2005 3 0 15½ 21

12. 12 Sichrovský Filip 1271 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2007 2 0 16 21

13. 13 Hrazdíra Matyáš Josef 1266 TJ Kobylisy 2005 1 0 15½ 19½

14. 14 Locker Marcel 1258 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový oddíl 2004 0 0 15½ 20½
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Strážský žákovský rapid
1. liga

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1446

Datum: 10.06.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno Rtg Body Res. sBH. BH.

1. 1 Paulus Václav 1878 5 č 1 8 b 1 2 č 1 7 b 1 3 č 1 4 b 1 6 č 1 7 0 20 29

2. 2 Czarniecka Aleksandra 1662 4 b 1 3 č ½ 1 b 0 6 č 1 8 b 1 7 b 1 11 č 1 5½ 0 19½ 29½

3. 5 Podzimek Adam 1523 12 č 1 2 b ½ 9 č 1 8 b 1 1 b 0 5 č 1 4 č ½ 5 0 20½ 29½

4. 9 Marczuk Hubert 1320 2 č 0 10 b 1 12 č 1 9 b 1 7 č ½ 1 č 0 3 b ½ 4 0 21 30

5. 8 Sichrovský Tomáš 1382 1 b 0 6 č 0 14 b 1 12 č 1 11 b 1 3 b 0 13 č 1 4 0 14½ 21½

6. 3 Přenosil Julián 1625 10 č ½ 5 b 1 7 č 0 2 b 0 13 č 1 9 b 1 1 b 0 3½ 0 20 28

7. 7 Sivák Lukáš 1425 14 č 1 9 b ½ 6 b 1 1 č 0 4 b ½ 2 č 0 8 b ½ 3½ 0 20 27

8. 6 Habenicht Martin 1505 13 b 1 1 č 0 11 b 1 3 č 0 2 č 0 12 b 1 7 č ½ 3½ 0 19 27

9. 4 Hurtík Matěj 1554 11 b 1 7 č ½ 3 b 0 4 č 0 10 b 1 6 č 0 14 b 1 3½ 0 17½ 22½

10. 10 Macháček Jan 1298 6 b ½ 4 č 0 13 b 1 11 č 0 9 č 0 14 b 1 12 č 1 3½ 0 13 17

11. 11 Adámek Jiří 1275 9 č 0 14 b 1 8 č 0 10 b 1 5 č 0 13 b 1 2 b 0 3 0 15½ 21

12. 12 Sichrovský Filip 1271 3 b 0 13 č 1 4 b 0 5 b 0 14 č 1 8 č 0 10 b 0 2 0 16 21

13. 13 Hrazdíra Matyáš Josef 1266 8 č 0 12 b 0 10 č 0 14 č 1 6 b 0 11 č 0 5 b 0 1 0 15½ 19½

14. 14 Locker Marcel 1258 7 b 0 11 č 0 5 č 0 13 b 0 12 b 0 10 č 0 9 č 0 0 0 15½ 20½
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Strážský žákovský rapid
2. liga

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1110

Datum: 10.06.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. sBH. BH.

1. 3 Blažek Tomáš 1164 TJ Desko Liberec 2005 5½ 0 20½ 26½

2. 14 Jodas Daniel 1006 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5 0 19½ 26

3. 5 Blažek Matěj 1147 TJ Desko Liberec 2005 4½ 0 20 26½

4. 8 Halama Tomáš 1099 TJ Desko Liberec 2007 4 0 21½ 30

5. 1 Hejný Matěj 1209 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2007 4 0 20½ 27

6. 4 Hejný Miroslav 1157 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2002 4 0 17 23

7. 9 Porš Jaroslav 1096 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4 0 16 22½

8. 11 Danilevič Patrik 1075 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2005 4 0 16 21½

9. 13 Kaplánek Jan 1035 ZŠ náměstí Míru Nový Bor 2006 4 0 16 21

10. 6 Košťál Vojtěch 1114 ZŠ Partyzánská Česká Lípa 2006 4 0 14 20½

11. 2 Novák Alan 1182 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2004 3 0 20½ 29½

12. 10 Hanousek Karel 1089 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2007 1 1 17 23½

13. 7 Mikuš Marián 1100 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2007 1 1 17 23

14. 12 Machačka Petr 1073 ŠK Libštát 2006 1 1 17 22½
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Strážský žákovský rapid
2. liga

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Rating-Ø: 1110

Datum: 10.06.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. sBH. BH.

1. 3 Blažek Tomáš 1164 12 č 1 10 b 1 3 č ½ 2 b 0 4 b 1 7 č 1 5 b 1 5½ 0 20½ 26½

2. 14 Jodas Daniel 1006 13 b 1 6 b 1 4 č ½ 1 č 1 11 b 1 5 č ½ 3 b 0 5 0 19½ 26

3. 5 Blažek Matěj 1147 14 č 1 11 b 1 1 b ½ 4 č 0 5 č 0 8 b 1 2 č 1 4½ 0 20 26½

4. 8 Halama Tomáš 1099 5 b ½ 7 č 1 2 b ½ 3 b 1 1 č 0 11 č 1 6 b 0 4 0 21½ 30

5. 1 Hejný Matěj 1209 4 č ½ 13 b 1 11 č 0 9 č 1 3 b 1 2 b ½ 1 č 0 4 0 20½ 27

6. 4 Hejný Miroslav 1157 8 b 1 2 č 0 9 b 0 7 č 0 13 b 1 12 č 1 4 č 1 4 0 17 23

7. 9 Porš Jaroslav 1096 11 č 0 4 b 0 14 č 1 6 b 1 10 č 1 1 b 0 13 b 1 4 0 16 22½

8. 11 Danilevič Patrik 1075 6 č 0 14 b 1 10 č 1 11 b 0 9 č 1 3 č 0 12 b 1 4 0 16 21½

9. 13 Kaplánek Jan 1035 10 č 0 12 b 1 6 č 1 5 b 0 8 b 0 14 č 1 11 b 1 4 0 16 21

10. 6 Košťál Vojtěch 1114 9 b 1 1 č 0 8 b 0 12 č 1 7 b 0 13 č 1 14 b 1 4 0 14 20½

11. 2 Novák Alan 1182 7 b 1 3 č 0 5 b 1 8 č 1 2 č 0 4 b 0 9 č 0 3 0 20½ 29½

12. 10 Hanousek Karel 1089 1 b 0 9 č 0 13 č 1 10 b 0 14 č 0 6 b 0 8 č 0 1 1 17 23½

13. 7 Mikuš Marián 1100 2 č 0 5 č 0 12 b 0 14 b 1 6 č 0 10 b 0 7 č 0 1 1 17 23

14. 12 Machačka Petr 1073 3 b 0 8 č 0 7 b 0 13 č 0 12 b 1 9 b 0 10 č 0 1 1 17 22½
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Strážský žákovský rapid
3. liga

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Datum: 10.06.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Klub Nar. Body Res. sBH. BH.

1. 11 Semak David 1000 ZŠ Arnultovice 2006 6 0 19½ 27

2. 13 Čapková Hana 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 5½ 0 18½ 25

3. 2 Drahoňovská Veronika 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2005 4½ 0 20½ 29

4. 4 Hrubý Tomáš 1000 TJ Bižuterie Jablonec n.Nisou 2007 4 0 21½ 30½

5. 5 Koreň Štěpán 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 4 0 21 30

6. 10 Rosová Ema 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2004 4 0 18½ 25

7. 12 Stach Vojtěch 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2006 4 0 17½ 24½

8. 1 Bucková Barbora 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3½ 0 14 18½

9. 3 Folkrt Pavel 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2007 3 1 20 29

10. 7 Mauerová Natálie 1000 ŠK Frýdlant, z.s. 2005 3 0 14 18½

11. 9 Opočenská Alexandra 1000 TJ Slovan Varnsdorf z.s. - šachový 2007 2½ 1 15 20

12. 14 Duchoslav Filip 0 Schrodingerův institut Varnsdorf S.V.Č. 2006 2½ 0 15 19½

13. 6 Macháčková Karolína 1000 ŠK ZIKUDA Turnov, z.s. 2003 2 0 17 23½

14. 8 Máté Adam 1000 ŠK Stráž pod Ralskem 2006 ½ 0 15½ 23
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Strážský žákovský rapid
3. liga

Organizátor: TJ Uranové doly Hamr

Ředitel turnaje: Jiří Ščerba

Hlavní rozhodčí: Jan Malec

Rozhodčí: Jana Jínová

Město: Stráž pod Ralskem

Datum: 10.06.2017

Konečné pořadí

Poř. St.č. Jméno NRtg Body Res. sBH. BH.

1. 11 Semak David 1000 4 b 0 13 č 1 3 b 1 6 č 1 2 č 1 5 b 1 9 b 1 6 0 19½ 27

2. 13 Čapková Hana 1000 13 b 1 14 č 1 4 b 1 5 č 1 1 b 0 6 č 1 3 č ½ 5½ 0 18½ 25

3. 2 Drahoňovská Veronika 1000 11 č 1 5 b 0 1 č 0 7 b 1 9 č 1 4 č 1 2 b ½ 4½ 0 20½ 29

4. 4 Hrubý Tomáš 1000 1 č 1 8 b 1 2 č 0 9 b 1 5 č 1 3 b 0 7 č 0 4 0 21½ 30½

5. 5 Koreň Štěpán 1000 7 b 1 3 č 1 9 č 1 2 b 0 4 b 0 1 č 0 10 b 1 4 0 21 30

6. 10 Rosová Ema 1000 9 č 0 12 b 1 8 č 1 1 b 0 7 č 1 2 b 0 14 č 1 4 0 18½ 25

7. 12 Stach Vojtěch 1000 5 č 0 11 b 1 10 b 1 3 č 0 6 b 0 12 č 1 4 b 1 4 0 17½ 24½

8. 1 Bucková Barbora 1000 14 b 1 4 č 0 6 b 0 12 č ½ 13 b 1 9 č 0 11 b 1 3½ 0 14 18½

9. 3 Folkrt Pavel 1000 6 b 1 10 č 1 5 b 0 4 č 0 3 b 0 8 b 1 1 č 0 3 1 20 29

10. 7 Mauerová Natálie 1000 12 b 1 9 b 0 7 č 0 13 č 0 14 b 1 11 b 1 5 č 0 3 0 14 18½

11. 9 Opočenská Alexandra 1000 3 b 0 7 č 0 13 b ½ 14 č 1 12 b 1 10 č 0 8 č 0 2½ 1 15 20

12. 14 Duchoslav Filip 0 10 č 0 6 č 0 14 b 1 8 b ½ 11 č 0 7 b 0 13 č 1 2½ 0 15 19½

13. 6 Macháčková Karolína 1000 2 č 0 1 b 0 11 č ½ 10 b 1 8 č 0 14 b ½ 12 b 0 2 0 17 23½

14. 8 Máté Adam 1000 8 č 0 2 b 0 12 č 0 11 b 0 10 č 0 13 č ½ 6 b 0 ½ 0 15½ 23
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